ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH THÀNH

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Thành, ngày        tháng  9  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành/bãi bỏ

thuộc lĩnh vực tiếp công dân; xử lý đơn thuộc phạm vi quản lý nhà nước

của Thanh tra tỉnh Thanh Hóa.

Căn cứ Quyết định số 2739/QĐ-UBND ngày 12/8/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành/bãi bỏ

thuộc lĩnh vực tiếp công dân; xử lý đơn thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Thanh

tra tỉnh Thanh Hóa.

 UBND huyện Thạch Thành thông báo danh mục công bố kèm theo Quyết

định này danh mục 06 thủ tục hành chính mới ban hành; 06 thủ tục hành chính

bãi bỏ lĩnh vực tiếp công dân; xử lý đơn thuộc phạm vi quản lý nhà nước của

Thanh tra tỉnh Thanh Hóa.

 (Có Quyết định và Danh mục kèm theo)

 UBND huyện Thạch Thành thông báo đến các cơ quan, đơn vị, UBND các

xã, thị trấn được biết. Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện công khai thông

báo này trên Trang thông tin điện tử  huyện và niêm yết tại Bộ phận tiếp nhận và

trả kết quả hồ sơ hành chính của huyện để công dân được biết./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Các cơ quan, ban ngành cấp huyện (t/hiện);

- UBND các xã, thị trấn (t/hiện);

- Lưu: VT, TTr.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hào

		haont.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-08T15:59:10+0700

		thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-08T16:02:49+0700

		2022-09-08T16:03:31+0700

		2022-09-08T16:03:53+0700